

Miniuniverset ApS

**Borupvang 3, st.
2750 Ballerup**

CVR-nr. 32 87 92 68

Årsrapport for 2022

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2023

Birgitte Falk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	9
Balance 31. december 2022	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Miniuniverset ApS
Borupvang 3, st.
2750 Ballerup

CVR-nr.: 32 87 92 68
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
Hjemsted: Ballerup

Bestyrelse

Karsten Flemgaard Nielsen, formand
Birgitte Falk
Eli Kristine Rønnov Pedersen

Direktion

Birgitte Falk, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import, salg og distribution af baby og børneprodukter, agent- og konsulentaktiviteter i Danmark og internationalt samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 115.415, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 141.703.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende og forventer et nulresultat i det kommende år, og overskud i årene efter.

Selskabet har tabt del af selskabskapitalen, og selskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til finansiering af selskabets aktiviteter i det kommende år. Der henvises til note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	2	(14.679)	156.218
Personaleomkostninger	3	<u>(80.547)</u>	<u>(312.469)</u>
Resultat før finansielle poster		(95.226)	(156.251)
Finansielle indtægter	4	3.100	3.095
Finansielle omkostninger	5	<u>(23.289)</u>	<u>(15.664)</u>
Resultat før skat		(115.415)	(168.820)
Skat af årets resultat	6	<u>0</u>	<u>35.941</u>
Årets resultat		<u>(115.415)</u>	<u>(132.879)</u>
Overført resultat		<u>(115.415)</u>	<u>(132.879)</u>
		<u>(115.415)</u>	<u>(132.879)</u>

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Deposita	7	11.325	11.325
Finansielle anlægsaktiver		11.325	11.325
Anlægsaktiver i alt		11.325	11.325
Færdigvarer og handelsvarer		194.842	240.961
Varebeholdninger		194.842	240.961
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.872	237.194
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		250.300	167.200
Andre tilgodehavender		284	0
Udskudt skatteaktiv		89.120	89.120
Tilgodehavender		346.576	493.514
Omsætningsaktiver i alt		541.418	734.475
Aktiver i alt		552.743	745.800

Balance 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		(58.297)	57.119
Egenkapital		<u>141.703</u>	<u>257.119</u>
Kreditinstitutter		289.043	213.189
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.554	207.573
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		20.000	0
Anden gæld		7.443	67.919
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>411.040</u>	<u>488.681</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>411.040</u>	<u>488.681</u>
Passiver i alt		<u>552.743</u>	<u>745.800</u>
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	57.118	257.118
Årets resultat	0	(115.415)	(115.415)
Egenkapital 31. december 2022	200.000	(58.297)	141.703

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabet er afhængig af fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år, og det er ledelsens forventning, at der er tilstrækkelig likviditet til finansiering af selskabets aktiviteter samt servicering af kreditinstitutter for holdingselskabet i det kommende år. Det er ledelsens vurdering, at der er fornuftigt kundepotentiale til at realisere indtjening i de kommende år.

2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.

Resultatet af de særlige poster, som er indregnet i resultatopgørelsen kan vises således:

Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i bruttoreultatet

	2022	2021
	kr.	kr.
	0	92.065
	0	92.065

3 Personaleomkostninger

Lønninger

Andre omkostninger til social sikring

	2022	2021
	kr.	kr.
Lønninger	69.716	299.234
Andre omkostninger til social sikring	10.831	13.235
	80.547	312.469

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	1	1
--	---	---

Noter til årsrapporten

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.100	2.000
Andre finansielle indtægter	0	1.095
	<u>3.100</u>	<u>3.095</u>
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.721	15.664
Valutakurstab	3.568	0
	<u>23.289</u>	<u>15.664</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	0	(35.941)
	<u>0</u>	<u>(35.941)</u>
7 Finansielle anlægsaktiver		
		<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2022		11.325
Kostpris 31. december 2022		11.325
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		<u>11.325</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets og moderselskabets bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer og varebeholdninger efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for t.kr. 600. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2022 t.kr. 202.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankgæld.